SNETAA FO NC : BP 8257, 98807 NOUMEA / tél : 79.91.42 / mail : snetaafonoumea@gmail.com /neIOOH,
Secrétaire territorial : Jean-Louis GUILHEM - Trésoriére territoriale : Corinne PREUVOT - tél : 76.20.38

NOUVELLE-CALEDONIE

Bulletin d'adhésion au SNETAA FO NC

NO

année scolaire 2020

Nom | | | |

Prénom | |

||
||
NOM de jeune fille | |
L |

date de naissance

adresse personnelle précise :

boite postale

E-mail

| Mme[ | mite[ |

m.[ ]

Téléphone 1 | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Téléphone2 | | | | | |

Mobilis [ | ] | ] |

code postal

9|8

ville ||

Votre situation administrative

PLP

Spécialité

[]

[]

Stagiaire

MA [ ]

[ Lieu d'exercice |

Préciser :

Nature de I'affection

Echelon

date de promotion| \ \ ‘

a titre définitif

L]
||

Situation particuliére

a titre provisoire

Terrirorial

Etat résident |:|

[]

susceptible d'étre promu en 2020|:|

Etat sous contrat |:|

L]

[]

%

remplacement
temps partiel

(disponibilité, congé parental, détachement etc.)

Votre établissement d'exercice

Type d'établissement

College [ | Lycée polyvalent || Lycée professionnel [_| Lycée [_| AP [ ] SEGPA [ |
N° d'immatriculation de I'établissement lol8[3] | [ [ || [ (aculat Académie : Nouméa
NOM et adresse Localité
et éventuellement établissement de I'exercice de I'année précédente (en cas de changement d'affectation a cette rentrée) ~ Académie :
NOM EEERERENEN Localits
Réglement de votre cotisation (par cheque)
Déterminer le montant correspondant a votre situation (a aide du tarif ci-dessous) fcfp ChequeN® | | | | | | |

en cas de paiement étalé (en trois fois) veuillez compléter ci-aprés et faire le(s) cheque(s) a I'ordre du SNETAA
|en M+1

fefp || | | | |

\ |enM fcfp |

Banque BNP |:| CCP |:|

Attention : En adhérant au SNETAA FO, j'accepte
de fournir au SNETAA FO les informations
nécessaires a l'examen de ma carriéere. Je
demande au SNETAA FO de me communiquer les
informations académiques et nationales de gestion
de ma carriére auxquelles il a accés a l'occasion
des commission paritaires et l'autorise a faire
figurer ces informations dans des fichiers et des
traitements informatisés dans les conditions fixées
dans les articles 26 et 27 de la loi du 06/01/78.
Cette autorisation est a reconduire lors du
renouvellement de I'adhésion et révocable par moi-
méme dans les mémes conditions que le droit
d'accés en m'adressant au SNETAA FO : 24 rue
d'aumale 75009 PARIS

Date

Signature

BCI |:| Caisse d'Epargne |:|

BNC []

fofp [ | [ | | | | lenme2

sG []

autres banques :

TARIF ANNEE 2020 - NOUVELLE-CALEDONIE

Classe

Ech.
normale

15900
21 800
22 600
24 900
25900
26 700
27 900
29 300
31100
33 500
35 500

O 00 N O O B W DN -~

—_
o

11

Hors classe

30 400
33 000
34 300
36 800
39 000
40 500

Classe ex-
ceptionnelle

36 300
38 200
39 700
41 700

HA : 44 000

Temps partiel : au prorata

Autres situations :

8000

Non-titulaires

Indice Cotisation
moins de 450 8 000
de 450 4 500 10 900
de 500 a 700 13 400

audelade700 15700

Cotisations Uniques
Sans solde 3 500
EAP 5800
Stagiaires 11 800
Retraités 8 000

Depuis 2016, vous pouvez déduire vos cotisations syndicales dans votre déclaration fiscale (partie REDUCTIONS IMPOTS)





